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Stor PDF-översättning – hantera stora filer med lätthet
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Logga in med Google














Använd ditt Google-konto för att logga in på DocTranslator


Inga fler lösenord att komma ihåg. Att logga in är snabbt, enkelt och säkert.
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Översätt stor PDF
 





 När du behöver översätta en stor (över 10 Mb) PDF-fil till valfritt språk kan DocTranslator hjälpa dig.

DocTranslator är en programvara som låter dig översätta dokument från ett språk till ett annat och sedan exportera resultatet som en ny PDF-fil. Den stöder över 100 språk och kan hantera filer upp till 1000 Mb i storlek.
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översätta stora PDF-dokument
 






Följ dessa steg för att använda DocTranslator.com för att översätta ett betydande dokument:

	Gå till webbplatsen DocTranslator.com

	Klicka på knappen "Välj en fil" för att ladda upp dokumentet du vill översätta
	Välj språket för dokumentet och det språk du vill översätta det till
	Klicka på "Översätt" och vänta tills översättningsprocessen är klar
	När översättningen är klar kan du ladda ner det översatta dokumentet i olika format som .docx, .pdf och etc.
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Hur översätter man en stor PDF?
 





Vill du översätta en stor (över 10 Mb) PDF-fil till valfritt språk?

Det är lätt! Gå bara över till DocTranslator , ladda upp PDF-filen du vill översätta och välj ditt målspråk.

Du kan välja mellan över 100 språk och dialekter. När du har valt språk och laddat upp filen klickar du bara på "Översätt!"

DocTranslator kommer då att fråga dig om din e-postadress, så att den kan skicka ett e-postmeddelande med en länk till din översatta text. Du kommer också att kunna ladda ner en .docx-fil som innehåller all text i din ursprungliga PDF.

Med det här verktyget kommer du att kunna arbeta med alla typer av dokument – oavsett om det är en bok, tidningsartikel, webbsida eller blogginlägg – och använda det i dina egna projekt!
 












 



 








































 

 













Hur konverterar man stora filer?
 





När det gäller att översätta enorma filer online kanske vissa tjänster inte kan göra det. Till exempel kommer vissa webbplatser att skicka in ett felmeddelande om att din fil överskrider sin "rättvisa användningspolicy" vad det nu betyder och du kommer att behöva bry dig om att dela upp den i flera delar och konvertera separat. Vilken annan översättning tillhandahåller kommer inte att leverera filen i samma format som du har laddat upp. Du laddar upp en PDF-fil, men kan bara ladda ner en Word-fil eller en webbsida.

Med alla dessa problem i åtanke har vi bestämt oss för att skapa en lättanvänd onlinetjänst som sömlöst kan konvertera filer och som inte ger dig några problem.
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Vilka filformat accepteras?


Vi kan konvertera alla större digitala dokumentformat, inklusive PDF, DOCX och InDesign. Vi kan även översätta skannade dokument från fotoformat, såsom JPEG (JPG) och PNG.






Kommer USCIS att acceptera dina översättningar?


Nej! USCIS accepterar endast certifierade och attesterade översättningar gjorda av människor. För dessa rekommenderar vi att du skickar din förfrågan till Translation Services USA






Kan jag ladda upp mina dokument elektroniskt?


Ja! Allt vi behöver är en skannad kopia av ditt kontoutdrag, med all information väl synlig. Vi kan även ta emot digitala bilder av ditt dokument, förutsatt att hela dokumentet är synligt och läsbart.






















Jag har ingen skanner, hur kan jag skanna mitt dokument?


Vi accepterar foton av dokument från vilken smarttelefonkamera som helst. Så länge hela dokumentet är synligt och läsbart kan vi översätta och formatera översättningen.






Är detta säkert?


Ja! Din kommunikation med DocTranslator är alltid krypterad. Vi hanterar dina privata dokument med diskretion. Endast behörig personal kan se dina dokument.






Hur översätter jag en PDF som är större än 10 MB?



OnlineDocTranslator har en filstorleksgräns på 10 MB för översättning av dokument. Om du vill översätta en PDF som är större än 10 MB måste du använda ett annat verktyg eller tjänst. Några alternativ som kanske kan hantera större filstorlekar inkluderar:

	
DocTranslator.com – ladda upp filer på upp till 1 Gb
	Google Translate: Du kan ladda upp en PDF-fil till Google Translate och den kommer automatiskt att upptäcka språket och tillhandahålla en översättning. Det kanske dock inte bevarar formateringen och layouten för originaldokumentet.
	Adobe Acrobat Pro: Adobe Acrobat Pro är en betald programvara som låter dig redigera och översätta PDF-filer. Den innehåller en inbyggd översättare som kan hantera stora filstorlekar.
	Professionella översättningstjänster: Du kan hyra en professionell översättningstjänst för att översätta din PDF. De kommer vanligtvis att hantera större filstorlekar och kan ge en mer exakt översättning med korrekt formatering och layout.


Observera att vissa av dessa alternativ kan kräva en prenumeration eller en betalning.
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vill du prova?
 





Registrera dig för ett gratis konto och börja översätta dina dokument redan idag!
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